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utvecklingsnamnden den 16
december

Tid:
Plats:

08.30

08.40

08.55

09.10

09.25

10.00

10.20

10.40

11.00

11.15
11.30
12.00

13.00

kl. 08.30 — 17.00 (Oppet sammantriide)
Styrelserummet, Regionens hus

Informationer:
Information fran regionens samverkansrad

Informationsirende: Sikerhetskartliggning folkhogskolor

Uppf6ljning 2025: Mat- och livsmedelsstrategi Jamtlands
lan

Remissutgéava regional mat- och livsmedelsstrategi
Direktjustering 16/12

Remiss: Betdnkandet SOU 2025:93 En robust skogspolitik
for ett aktivt skogsbruk (LI2025/01500)

Direktjustering 16/12

Paus

Remiss: Hemstillan om att regionen fattar inriktningsbeslut
om att fortsétta vara en del av regionsamarbetet Botniska
korridoren fran 2027 och framét

Remiss: Forslag till nationell plan for
transportinfrastrukturen 2026-2037 (TRV 2025/37225,

LI2025/01587)

Regional transportplan f6r Jimtland Harjedalen 2026-2037
(Lanstransportplan)

Deltagande i forumet Fjill i balans
Information/besok fran foretag som erhéllit stod
Lunch

Internkontrollplan 2026, Ménadsrapport november

43637

Linn Hollanti

Theresia Gron

Theresia Gron

Karin Stolt Halvarsson

Berit Eriksson

Berit Eriksson

Jennie Soderberg
Linda Fors
Lennart Mortsell, Axel Hager fran

Jord Innovation

Hékan Mértensson
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13.15

13.30

13.45

14.10
14.20
14.30

15.30

Ett kliv for Jaimtland — strategisk inriktning for
naringslivsutveckling

Region Jimtland Hirjedalens erbjudanden om foretagsstod
2026

Ansokan, arsavtal och verksamhetsberéattelse 2026
- Jamtli

- Gaaltije

- Foreningsarkivet

Regionala utvecklingsdirektorens rapport
Information fran kurser/konferenser/natverk

Partigrupper

Beslutsirenden

Oppet sammantriide

Lena Persson, Magnus Aspegren

Martin Ekegerd

Jimmy Eriksson

Magnus Aspegren

Fran och med regionala utvecklingsndmndens beslut den 17 januari 2023 ar regionala
utvecklingsndmndens moten delvis offentliga. Allmanhet, media, fullmiktigeledaméoter och
medarbetare ir valkomna att lyssna pa foredragningar i frigor dir namnden fattar beslut
eller dar beslut gar vidare till regionfullméaktige.

Medias fragor till politiker eller tjinstepersoner hianvisas till pauser eller efter motets slut.
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